
 
 

UCHWAŁA NR XLV/927/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejących na terenie miasta Gliwice dróg gminnych – ul. Plac 
Piastów, ul. Okopowej, ul. Na Piasku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3, w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rozbudową ul. Plac Piastów (DG nr 130315 S), ul. Okopowej (DG nr 130314 S) 
i ul. Na Piasku (DG nr 130313 S) ustalić aktualny przebieg dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta 
Gliwice na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym obrazującym ten 
przebieg, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/927/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

Numery działek przeznaczone do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp Obręb Numer 
działki 

Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi 
wieczystej 

Własność 

 
ul. Plac Piastów 

1 Centrum 252/1 0,0108 GL1G/00035227/8 Gmina Gliwice 

2 Centrum 253 0,1408 GL1G/00018021/9 Gmina Gliwice 
3 Centrum 255/1 0,0029 GL1G/00018021/9 Gmina Gliwice 
4 Centrum 274/2 0,0056 GL1G/00034262/8 Gmina Gliwice 
5 Centrum 405/3 0,0526 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 
6 Centrum 413/2 0,1273 GL1G/00057351/6 Gmina Gliwice 
7 Centrum 414/2 0,0888 GL1G/00057351/6 Gmina Gliwice 
8 Centrum 415/2 0,2693 GL1G/00052355/9 Gmina Gliwice 
9 Centrum 416 0,0008 GL1G/00052355/9 Gmina Gliwice 
10 Centrum 432/2 0,0455 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 

 
ul. Okopowa 

1 Centrum 119/2 0,0996 GL1G/00038380/9 Gmina Gliwice 
2 Centrum 120 0,1156 GL1G/00129883/0 Gmina Gliwice 
3 Centrum 121/1 0,0001 GL1G/00025239/2 Gmina Gliwice 
4 Centrum 121/3 0,0205 GL1G/00025239/2 Gmina Gliwice 
5 Centrum 123/3 0,0614 GL1G/00002450/0 Gmina Gliwice 
6 Centrum 410/4 0,1358 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 
7 Centrum 411/1 0,0054 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 
8 Centrum 412 0,1627 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 
9 Centrum 407 0,0595 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 

 
ul. Na Piasku 

1 Centrum 432/1 0,1947 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 
2 Centrum 252/2 0,0283 GL1G/00035227/8 Gmina Gliwice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/927/2023

Rady Miasta Gliwice

z dnia 16 marca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2482
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-22T11:21:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




